memeluk agama islam dan tujuannya adalah untuk memecah belah persatuan umat islam

dengan cara menyebar fitnah tentang khaklifah, dia adalah Abdullah bin Saba’.Melalui

4 Zainudin, “PERADABAN ISLAM PADA MASA KHULAFAUR RASYIDIN.”
5 Muhammad Shobahur Rizqi, “Servant Leaders: Umar Bin Khattab (13-23 H / 634-644 M),” Buletin Al-Turas 22,
no. 1 (2016): 127–44, https://doi.org/10.15408/bat.v22i1.2928.
6 André Gide, “BAB III Biografi Umar Bin Khattab,” Angewandte Chemie International Edition, 6(11), 951–952.,
1967, 5–24.
7 Sulistio, Purnomo, and Setiabudi, “Relinesia: Jurnal Kajian Agama Dan Multikulturalisme Indonesia ANALISIS
SEJARAH PERADABAN ISLAM MASA KHULAFAURRASYIDIN.”
8 Andre PRADHANA S, “Peranan Khalifah Utsman Bin Affan Dalam Mengembangkan Agama Islam (23-36
H/644-656 M),” Repository.Unej.Ac.Id, 2018, 1–88.

10 Sulistio, Purnomo, and Setiabudi, “Relinesia: Jurnal Kajian Agama Dan Multikulturalisme Indonesia ANALISIS
SEJARAH PERADABAN ISLAM MASA KHULAFAURRASYIDIN.”
11 PRADHANA S, “Peranan Khalifah Utsman Bin Affan Dalam Mengembangkan Agama Islam (23-36 H/644-656
M).”
12 Zainudin, “PERADABAN ISLAM PADA MASA KHULAFAUR RASYIDIN.”
13 Sulistio, Purnomo, and Setiabudi, “Relinesia: Jurnal Kajian Agama Dan Multikulturalisme Indonesia ANALISIS
SEJARAH PERADABAN ISLAM MASA KHULAFAURRASYIDIN.”